CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO nº 40/2024/OP – ALO

Botucatu, 20 de maio de 2024.

Ao Senhor
Alisson Rafael Forti Quessada
Procurador Geral
Botucatu/SP

Ao Senhor
Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo
Botucatu/SP

Assunto: Solicitando esclarecimento sobre venda de lotes no
Conjunto Habitacional “Altos da Serra”.

Prezados Senhores,

1. Chegou ao conhecimento desta vereadora, denúncias
acerca de venda de lotes pertencentes à Prefeitura, localizados no
Conjunto Habitacional “Altos da Serra”.

2. Há relatos que os terrenos caucionados pela prefeitura,
como garantia do término do empreendimento, têm sido vendidos por via
particular através de “contratos de gaveta”.

3. Assim, diante do exposto, solicito respostas e esclarecimento
sobre a possível venda dos lotes pertencentes à Prefeitura Municipal no
referido loteamento, na modalidade “contrato de gaveta”.

4. Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereadora ALESSANDRA LUCCHESI

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
C

49
-2

J9
D

-K
D

72
-W

V
54

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 20 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=1C492J9DKD72WV54, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 1C49-2J9D-KD72-WV54

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
C

49
-2

J9
D

-K
D

72
-W

V
54

  -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=1C492J9DKD72WV54
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1C492J9DKD72WV54
		2024-05-20T18:42:42-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura